
  
  

Prot.1367/2021 

Genova, 08/10/2021  

  

Determina del Presidente n. 9 del 08/10/2021  

IL PRESIDENTE  

  

Vista la nota prot.n.5014/2021 “Convocazione tavolo nazionale minorenni e indicazione delegati”;  

Vista l’impossibilità di convocare un Consiglio dell’Ordine entro la data indicata di termine;  

Sentito l’Ufficio di Presidenza e i Consiglieri;  

 

DISPONE  

 

di delegare come referente del Tavolo nazionale minorenni la dott.ssa Lisa Ferrante e come sostituta 

la dott.ssa Valeria Parodi, ambedue consigliere dell’Ordine. 

  

  

Il Presidente OAS Liguria 

             Dott. Claudia Lanteri 

          

 
 

 

 

  

16123 Genova – Via XXV Aprile, 16/7 – Tel: 010-2758830   

 Codice fiscale 95040780108  

e-mail: info@oasliguria.net – www.oasliguria.org  

http://www.oasliguria.org/
http://www.oasliguria.org/
http://www.oasliguria.org/

